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D. Abeck und Hj. Cremer
R. Graf, F. Baumgartner
und K. Lercher

I. Langer und S. Langer

F. Petermann und T. Macha

K. Sarimski

Arzneimittelnebenwirkungen aktuell

Moxifloxacin - Nephrotoxizitat
Oseltamivir
Ertapenem - Krampfanfall mit Todesfolge

Reversibles posteriores Leukoenzephalopathie-
syndrom unter Bevacizumabbehandlung

Vardenafil - vordere ischamische
Optikusneuropathie

Buchbesprechungen

Haufige Hautkrankheiten im Kindesalter.
Klinik, Diagnose, Therapie

Ultraschalldiagnostik der Siuglingshiifte.
Ein Atlas

Jugendliche begleiten und beraten
Psychologische Tests fiir Kinderirzte

Psychische Storungen bei behinderten Kindern
und Jugendlichen

Verschiedenes
Schleichwerbung

Kontamination des Wassers durch
Arzneimittelwirkstoffe

508

537

538

545

546

372

376

442

494

505

507

555




